Zprávy ze 13. stol. o hradbách 

1257, febr. 13., Pragae 
Mikuláš biskup pražský špitálu sv. Františka v Praze - majetek 

ecclesia in Lvtomeriz sancle Marie extra mums ... " 
C D B V / l , č. 121. 

1262, iun. 10., Apud Budyn [Budyně n. O . l 
Přemysl Otakar II. rychtáři a měšťanům v Litoměřicích - práva městská 
„...haue vohis graciam facere decreviinus specialem, quotl extra mums civitatis vestre nullus ex vobis 
staré iutlicio coram aliquo provinciali imlice seu aliis quibuscumipie iudicibus sive locis ileheat nec 
compelli sive ad Pragense iudicium vel aliud quulecumque... " 
C D B V / I . č . 336. 

1277, oct. 16., In Luthomiric 
Přemysl Otakar II. proboštu kapituly vyšehradské - různé svobody 

quod homines ciiiuscumqiie condiciímis extra civitatis mums vel locu forensia ub exaccionihus 
collectarum vel iudiciorum ipsurum civilatum aut locorum quorumcumque lieberem esse penitus absoluti... 
gratuite indulgemus, quod homines dicli prepositi extra mums Luthomiricensis civitatis residentes mm ad 
collectas, non ad itidicia vel citaciones iudiciorum nequc ad negocia trahantur perlinencia civitali, nisi 
prius ex delictis infra spacium murorum, quomodolibel perpetratis ipsius prepositi homines exigenle 
iusticia convincanlur. Nec volumus quod ad causas extra mums contingentes in contraclibus debitorum 
vel quibuscunu/ue emergentibus causis tdiqui conveniantitr in ipsu civitate hominum predictorum... quulenus 
halneum ante mums civitatis predicte, quod injundo dicte prepositura in prefati prepositi preiudicium est 
locatum, ad ipsum prepositum et suos successores pertineat sub tali annuali censu, sicul secům poterit 
conveneri ..." 
C D B V / 2 , č. 850. 

Zprávy o kostelu Všech svatých z 13. a 1. poloviny 14. stol. 

1235, febr. 12., Pragae 
Václav I. stanoví kostelu Všech svatých v Litoměřicích příjmy 
„...conlulimus liberuliter eccle.sie Omnium Sanctorum in Lilhomierycz decimum denarium de censu nostro 
ibidem colligendo ed de iudicio decimum denarium... ratum habemus... si quis civium ibidem seu miles 
vel qualiscumque alia persona de suis contulerit facullatibus sive possessionibus ecclesie memorate..." 
C D B III/I, C 102. 

1298, [Litoměřice] 
Farář u Všech svatých v Litoměřicích vydává listinu o smlouvě s měšťany o právu stanovit rektora školy 
„Igitur ego Adolfus, rector ecclesie Omnium Sanctorum in Lulhimericz omnibus ... ciipio esse noium ... " 
C I M II, č. 3, v pozn. na s. 4. 

1329, mai 13., Pragae 
Král Jan měšťanům litoměřickým obnovuje některá práva a ustanovení, zvláště o úroku a dávkách 
„...quiaftdeles nostridilecliciues Luthomericenses... propterpriuilegiorumsuorumaduslorum carenciam... 
homines... soluenles censům ecclesie Sanctorum Omnium unie dictum ciuitalcm Lulhonwricz..- " 
C I M II, č. 151.